



CÂMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>

PROPOSTA DE PREÇOS - EMPRESA SERTAO FORTE LTDA, CNPJ N° 35.189.259/0001-07

2 mensagens

SERTÃO FORTE <sertaofortek@gmail.com>
Para: cpl.cmribeiraope@gmail.com

27 de agosto de 2024 às 10:07

Eu sou o Kleber José, sou o representante da empresa, SERTAO FORTE LTDA
Inscrita no CNPJ: 35.189.259.0001-07.

Sediada na Rua João Pascoal da Silva, n°162, Frexeiras, Escada-PE, CEP: 55.500-000
Venho por meio deste, ENVIAR toda a nossa proposta de preços

Ficamos no aguardo da confirmação do recebimento

Atenciosamente
Kleber Jose
Equipe Sertão Forte

TELEFONES:
(81) 9 9689-5518

SERTÃO FORTE



PROPOSTA DE PREÇOS - SERTÃO FORTE LTDA - ASSINADO .pdf
297K

CÂMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>
Para: SERTÃO FORTE <sertaofortek@gmail.com>

27 de agosto de 2024 às 15:55

Recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

SERTÃO FORTE

Razão social: SERTAO FORTE LTDA, CNPJ: 35.189.259.0001-07, Rua João Pascoal da Silva, 162, Frexeiras, Escada-PE, CEP 55.500-000, E-mail: sertaofortek@gmail.com, (81) 9 9689-5518

PROPOSTA DE PREÇOS



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIBEIRÃO-PE

Prezados Senhores,

A empresa **SERTAO FORTE LTDA**, inscrita no **CNPJ/MF sob o nº 35.189.259/0001-07**, sediada na rua: João Pascoal da Silva, nº 162, Bairro - Frexeiras, na cidade: Escada-PE, Estado: Pernambuco, por seu representante legal, **KLEBER JOSÉ SANTOS DA SILVA**, inscrito no CPF/MF sob o nº **088.812.394.93**, infra-assinado e qualificado, vem por meio desta apresentar sua proposta de preços .DECLARANDO AINDA, sob as penas da Lei, ter pleno conhecimento do teor do respectivo processo, subordinando-se ao contido no mesmo, cujos dispositivos reconhece, para todos os efeitos, terem caráter contratual.

| IDENTIFICAÇÃO | | | |
|--------------------|--|---------------|----------------------------|
| DADOS DA EMPRESA | | | |
| RAZÃO SOCIAL | SERTAO FORTE LTDA | | |
| NOME FANTASIA | SERTÃO FORTE | | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | I.E: 0856072-23 | | |
| CNPJ | 35.189.259/0001-07 | | |
| ENDEREÇO | RUA JOAO PASCOAL DA SILVA, N° 162, FREXEIRAS, ESCADA-PE UF: PE CEP: 55.500-000 | | |
| TELEFONE: | (81) 9 9689-5518 | | |
| E-MAIL | sertaofortek@gmail.com | | |
| DADOS BANCÁRIOS | | | |
| BANCO | NUBANK | AGÊNCIA: 0001 | CONTA CORRENTE: 50851992-6 |
| PIX 35189259000107 | | | |

| ITEM | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE ESTIMADA | PREÇO UNITARIO | PREÇOS TOTAL |
|------|---|---------|---------------------|----------------|--------------|
| 01 | CONSOLE DE SOM COM 20 CANAIS PRE AMPLIFICADOS/ 4 SAIDAS AUXILIARES 2 INTERFACES DE REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO EM USB/ 2 LIMITADORES DBX EM ENTRADAS/ EQUALIZADOR DE 3 FAIXA COM SWEEPABLE E EFEITOS DE ESTUDIO COMO REVERBS, DELAYS, CHORUSES E MODULATIONS PROJETADOS PARA CONFERIR UMA ROUPAGEM DE ALTA QUALIDADE PROFISSIONAL NA PRODUÇÃO | UND | 1 | R\$ 5.950,00 | R\$ 5.950,00 |
| 02 | CAIXA DE SOM ACUSTICA TIPO ARANDELA, C/8 OHMS COM TELA FRONTAL ANTI OXIDAÇÃO PARA USO DE SOM AMBIENTE, COM TRANSDUTORES CONFIGURADOS PARA OFERECER UMA MELHOR QUALIDADE SONORA | UND | 5 | R\$ 780,00 | R\$ 3.900,00 |
| 03 | AMPLIFICADOR DE AUDIO COM IPEDANCIA DE ENTRADA > 30K OHMS DESBALANCEADA SENSIBILIDADE EM 4DBU E CONTROLE DE VOLUME DE -90 A 0DB, ANALOGICO, ESTÁGIO DE AMPLIFICAÇÃO EM CLASSE AB COM MONTAGEM DE PADRÃO INTERNACIONAL, E COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM COM FUSIVEL DE PROTEÇÃO | UND | 1 | R\$ 3.950,00 | R\$ 3.950,00 |
| 04 | FIO BIO COLOR CRISTAL | UND | 100 | R\$ 4,10 | R\$ 410,00 |
| 05 | FILTRO DE LINHA DIGITAL C/ 8 TOMADAS CHAVEADAS NBR-14136 2P+T POTENCIA MAXIMA EM SAIDAS EM 127/220VAC DISTRIBUIDAS EM TODAS AS TOMADAS DE SAIDA | UND | 1 | R\$ 790,00 | R\$ 790,00 |
| 06 | MULTI CABO P/LIGAÇÕES E INTERLIGAÇÕES FABRICADO EM LIGA DE COBRE C/36 VIAS | UND | 50 | R\$ 120,00 | R\$ 6.000,00 |
| 07 | RACK ABERTO PARA MESA DE SOM | UND | 1 | R\$ 1.500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 08 | CONECTOR XLR CABO/LINHA 3 PINOS/POLOS, METAL NIQUELADO MACHO/FEMEA | UND | 40 | R\$ 60,00 | R\$ 2.400,00 |
| 09 | CABO P/ MICROFONE C/ LIGA DE COBRE, BLINDAGEM TRANÇADA +FITA DE ALUMINIO BITOLA 0,30MM/22AWG | UND | 50 | R\$ 39,00 | R\$ 1.950,00 |
| 10 | MICROFONE PROFISSIONAL ALTA SENSIBILIDADE PHANTOM POWER COM BASE PARA MESA E SUPORTE FLEXIVEL E CAPSULA CONDENSADORA | UND | 8 | R\$ 996,00 | R\$ 7.968,00 |

VALOR TOTAL R\$: 34.818,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 34.818,00 (TRINTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS)



Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Garantia dos Produtos: 01 ano
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 30 dias

Escada-PE, 27 de agosto de 2024

Kleber José Santos da Silva

PROPRIETÁRIO E REPRESENTANTE LEGAL
KLEBER JOSÉ SANTOS DA SILVA

SERTAO FORTE
LTDA:3518925900010
7

Assinado de forma digital por
SERTAO FORTE
LTDA:35189259000107
Dados: 2024.08.27 10:00:34 -03'00'

CPF: 088.812.394-93

R.G: 8.294.864

35.189.259/0001-07
SERTAO FORTE LTDA
Rua João Pascoal da Silva, 162
Frezeiras CEP 55.500-000 Escada-PE



CÂMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>

Proposta - Meta Empenho

2 mensagens

Meta Empenho <meta.empenho@gmail.com>
Para: cpl.cmribeiraope@gmail.com

27 de agosto de 2024 às 20:36

Prezado (a), segue em anexo nossa proposta comercial.

Att
Nayara Krisley
Meta Empenho Soluções LTDA
CNPJ: 35.503.809/0001-10
(81) 9 8680-8156 (whatsapp) / 9 8130-6866



Proposta_Pref Ribeirão.pdf
137K

CÂMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>
Para: Meta Empenho <meta.empenho@gmail.com>

28 de agosto de 2024 às 13:22

Recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]



RAZÃO SOCIAL: Meta Empenho Soluções LTDA
NOME FANTASIA: Meta Empenho
CNPJ: 35.503.809/0001-10
TELEFONE: (81) 98700-2141 / 98680-8156
E-mail: meta.empenho@gmail.com
CNPJ: 35.503.809/0001-10

Prefeitura de Ribeirão – PE



Conforme instruções contidas na cotação, apresentamos nossa proposta comercial para fornecimento do objeto.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QTD | U.M | VALOR UNT | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|-----|--------------|--------------|
| 1 | CONSOLE DE SOM COM 20 CANAIS PRE AMPLIFICADOS/ 4 SAIDAS AUXILIARES 2 INTERFACES DE REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO EM USB/ 2 LIMITADORES DBX EM ENTRADAS/ EQUALIZADOR DE 3 FAIXA COM SWEEPABLE E EFEITOS DE ESTUDIO COMO REVERBS, DELAYS, CHORUSES E MODULATIONS PROJETADOS PARA CONFERIR UMA ROUPAGEM DE ALTA QUALIDADE PROFISSIONAL NA PRODUÇÃO | 1 | PC | R\$ 6.100,00 | R\$ 6.100,00 |
| 2 | CAIXA DE SOM ACUSTICA TIPO ARANDELA, C/8 OHMS COM TELA FRONTAL ANTI OXIDAÇÃO PARA USO DE SOM AMBIENTE, COM TRANSDUTORES CONFIGURADOS PARA OFERECER UMA MELHOR QUALIDADE SONORA | 5 | PAR | R\$ 780,00 | R\$ 3.900,00 |
| 3 | AMPLIFICADOR DE AUDIO COM IPEDANCIA DE ENTRADA > 30K OHMS DESBALANCEADA SENSIBILIDADE EM 4DBU E CONTROLE DE VOLUME DE -90 A 0DB, ANALOGICO, ESTAGIO DE AMPLIFICAÇÃO EM CLASSE AB COM MONTAGEM DE PADRÃO INTERNACIONAL, E COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM COM FUSIVEL DE PROTEÇÃO | 1 | PC | R\$ 3.945,00 | R\$ 3.945,00 |
| 4 | FIO BIO COLOR CRISTAL | 100 | MT | R\$ 4,60 | R\$ 460,00 |
| 5 | FILTRO DE LINHA DIGITAL C/ 8 TOMADAS CHAVEADAS NBR-14136 2P+T POTENCIA MAXIMA EM SAIDAS EM 127/220VAC DISTRIBUIDAS EM TODAS AS TOMADAS DE SAIDA | 1 | PC | R\$ 815,00 | R\$ 815,00 |
| 6 | MULTI CABO P/LIGAÇÕES E INTERLIGAÇÕES FABRICADO EM LIGA DE COBRE C/36 VIAS | 50 | MT | R\$ 132,00 | R\$ 6.600,00 |
| 7 | RACK ABERTO PARA MESA DE SOM | 1 | PC | R\$ 1.520,00 | R\$ 1.520,00 |
| 8 | CONECTOR XLR CABO/LINHA 3 PINOS/POLOS, METAL NIQUELADO MACHO/FEMEA | 40 | PAR | R\$ 62,00 | R\$ 2.480,00 |
| 9 | CABO P/ MICROFONE C/ LIGA DE COBRE, BLINDAGEM | 50 | MT | R\$ 46,00 | R\$ |



RAZÃO SOCIAL: Meta Empenho Soluções LTDA
NOME FANTASIA: Meta Empenho
CNPJ: 35.503.809/0001-10
TELEFONE: (81) 98700-2141 / 98680-8156
E-mail: meta.empenho@gmail.com
CNPJ: 35.503.809/0001-10



| | | | | | | | | |
|----|--|---|----|-----|--------|-----|------------|------------------|
| | TRANÇADA +FITA DE ALUMINIO BITOLA 0,30MM/22AWG | | | | | | 2.300,00 | |
| 10 | MICROFONE PROFISSIONAL ALTA SENSIBILIDADE PHANTOM POWER COM BASE PARA MESA E SUPORTE FLEXIVEL E CAPSULA CONDENSADORA | 8 | UN | R\$ | 990,00 | R\$ | 7.920,00 | |
| | TOTAL | | | | | | R\$ | 36.040,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 36.040,00

- Prazo da validade da proposta de preços é de 30 dias, que será contado a partir da data da entrega da proposta.
- Declaramos que nossa proposta já está incluído todas as despesas, tais como: impostos, taxas, encargos sociais, tributos, descontos, emolumentos, fretes, despesas diretas e indiretas, tributos e demais encargos de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste termo de referência.
- *Responsável pela cotação: Nayara Krisley (81) 98680-8156*

Cabo de Santo Agostinho, 27 de agosto de 2024

Nayara Krisley dos Santos Albuquerque
Nayara Krisley dos Santos Albuquerque
(Administradora da empresa). CPF 08923025429



CÂMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>

FORMULARIO COTAÇÃO DE SOM

2 mensagens

J2 PRODUTOS SERVIÇOS <j.netoprodutos@hotmail.com>
Para: "cpl.cmribeiraope@gmail.com" <cpl.cmribeiraope@gmail.com>

29 de agosto de 2024 às 09:26

favor acusar recebimento!



FORMULARIO DE COTAÇÃO - EQUIPAMENTOS DE SOM J2.pdf
191K

CÂMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>
Para: J2 PRODUTOS SERVIÇOS <j.netoprodutos@hotmail.com>

29 de agosto de 2024 às 09:41

Recebido.

Em qui., 29 de ago. de 2024 às 09:26, J2 PRODUTOS SERVIÇOS <j.netoprodutos@hotmail.com> escreveu:
favor acusar recebimento!





Câmara Municipal do Ribeirão
Casa "José Coutinho"

FORMULÁRIO PARA COLETA DE PREÇOS DE MERCADO

(Formulário de uso facultativo, podendo a empresa utilizar de modelo próprio, caso prefira)

EMPRESA: J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA

C.N.P.J.: 35.176.111/0001-38

LOGRADOURO/ Nº: RUA DA GARDÊNIA

BAIRRO: ALTO DA BARRA

CIDADE/UF: PRIMAVERA-PE

CEP: 55.510-000

FONE (WhatsApp): 81 9 9753-0976

E-MAIL: j.netoprodutos@hotmail.com

VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 dias



Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE SOM para atender as necessidades da Câmara Municipal do Ribeirão/PE, conforme especificações em anexo.

Data: 27/ 08/ 2024

Assinatura: _____

Paulo Luiz Santana da Silva

CPF:105.283.074-95

ANEXO

PLANILHA COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES



Câmara Municipal do Ribeirão
Casa "José Coutinho"



| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | UND | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------|---|--------------|-------|-------------|-------------|
| 1 | CONSOLE DE SOM COM 20 CANAIS PRE AMPLIFICADOS/ 4 SAIDAS AUXILIARES 2 INTERFACES DE REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO EM USB/ 2 LIMITADORES DBX EM ENTRADAS/ EQUALIZADOR DE 3 FAIXA COM SWEEPABLE E EFEITOS DE ESTUDIO COMO REVERBS, DELAYS, CHORUSES E MODULATIONS PROJETADOS PARA CONFERIR UMA ROUPAGEM DE ALTA QUALIDADE PROFISSIONAL NA PRODUÇÃO | UND | 1 | R\$5.828,25 | R\$5.828,25 |
| 2 | CAIXA DE SOM ACUSTICA TIPO ARANDELA, C/8 OHMS COM TELA FRONTAL ANTI OXIDAÇÃO PARA USO DE SOM AMBIENTE, COM TRADUTORES CONFIGURADOS PARA OFERECER UMA MELHOR QUAIIDADE SONORA | PAR | 5 | R\$725,00 | R\$3.625,00 |
| 3 | AMPLIFICADOR DE AUDIO COM IPEDANCIA DE ENTRADA > 30K OHMS DESBALANCEADA SENSIBILIDADE EM 4DBU E CONTROLE DE VOLUME DE -90 A ODB, ANALOGICO, ESTÁGIO DE AMPLIFICAÇÃO EM CLASSE AB COM MONTAGEM DE PADRÃO INTERNACIONAL, E COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO | UND | 1 | R\$3.805,00 | R\$3.805,00 |
| 4 | FIO BIO COLOR CRISTAL | ROLO DE 100m | 1 | R\$3,50 | R\$350,00 |
| 5 | FILTRO DE LINHA DIGITAL C/ 8 TOMADAS CHAVEADAS NBR-14136 2P+T POTENCIA MAXIMA EM SAIDAS EM 127/220VAC DISTRIBUIDAS EM TODAS AS TOMADAS DE SAÍDA | UND | 1 | R\$784,00 | R\$784,00 |
| 6 | MULTI CABO P/LIGAÇÕES E INTERLIGAÇÕES FABRICADO EM LIGA DE COBRE C/ 36 VIAS | PEÇA DE 50m | 1 | R\$116,80 | R\$5.840,00 |
| 7 | RACK ABERTO PARA MESA DE SOM | UND | 1 | R\$1.470,00 | R\$1.470,00 |
| 8 | CONECTOR XLR CABO/LINHA 3 PINOS/POLOS, METAL NIQUELADO MACHO/ FÊMEA | PARES | 40 | R\$55,30 | R\$2.212,00 |